G Lt T MIEWDELmeJM,DELLMBﬁTAE DELLA RICERCA - UFFICI0D SCOLASTICO REGIONALE PER LA GAL ABRIA

; B i ISTITUTO COMPREENSIVO STATALE

I_r.-,--'_--' MONTALTO UFFUGO - LATTARICO - ROTA GRECA - SAN BENEDETTO ULLANG

Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di ! Grado
SCUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO & - CALABRIA

Via Aldo Moro snc - BT046 MONTALTO UFFUGD (CS) COD. MECC. CSICEETOOT P:l:"'&' mﬁ%ﬁuﬁﬁ
CARTOOE AL =
Telelono 9541525338 CUD—:‘_%‘- SE0TE0L0TEL Wb : www icmantattouthugocantrg ediit
Prot. n®6956 /A19 Montalto Uffugo, 03/12/2019

AL SIGG. GENITORI
Al S1GG, IMWCENTI
AL PERSONALE ATA
AL DSGA

LORO SEDT

ALL® ALBO DELLISTITUTO
AL SITO WEB

OGGETTO: Decreto composizione Consiglio d'Istituto triennio 2019/20- 2020/21 -2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297, parte I- Titolo I, concernente le
norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALT della SCUOLA;

VISTA I'O.M. n. 267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi Collegiali negli Tstituti
comprensivi di scuola materna, elementare ¢ secondaria di primo ¢ secondo grado;

VISTA 'O.M. 215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996, e n. 277 del 17.06.1998
concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO;

VISTO il DPR n. 416 del 31 maggio 1974;

TENUTO CONTO della Decadenza degli OO.CC. d'Istituto a seguito della Costituzione del nuovo Istituto
Comprensive Montalto Uffugo — Lattarico- Rota Greca - San Benedetto Ullano. (Montalto U. — Latt. — Rota G.- S.
B.). prot. 4420/A19 del 07/09/2019;

VISTA la delibera n® 18 del Collegio dei Docenti del 12/09/2019;

VISTA la Circolare MIUR prot. AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.0020399. del 01-10-2019;

VISTA la circolare USR Calabria — AOQODRCAL REGISTRO UFFICIALE.U.0017019. del 07-10-2019 con la quale
viene disposto che le votazioni per il rinnovo dei consigli di circolo/d istituto scaduti per decorso triennio si svolgano
nei giomni 24 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 ¢ di lunedi 25 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore
13.30;

VISTA la nomina della Commissione elettorale (prot. 5495/A19 dell’11/10/2019);

VISTA la nomina dei componenti dei seggi elettorali (n.1-2-3-4) Prot. n. 6522 A/19 del 16/11/2019;

VISTO il risultato delle elezioni effettuate nei giorni 24 e 25 novembre 2019 per il rinnovo del Consiglio d’Istituto;

YISTO il verbale di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti del Seggio elettorale n. 1 (prot.6781 del
26/11/2019);
VISTA la proclamazione degli eletti effettuata con nota Prot. n®6838/A 19 del 28/11/2019;



TENUTO CONTO che, entro i 5 giorni previsti dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione

degli eletti, non & stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni;

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consigli di Istituto deve

essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti;

IL CONSIGLIO DELLYISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO, LATTARICO, ROTA GRECA, 5,

DECRETA

BENEDETTO ULLANO PER IL TRIENNIO 2019/20- 2020/21 -2021/22 COSI* COSTITUITO:

DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.55A TERESA MANCINI

| MEMBRO D DIRITTO

COMPONENTI ELETTI
COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE GENITORI COMPONENTE ATA
PORCHIA CONCETTA MOCCLA ADRIANA PERROTTA ANTONIO )
DE ANGELIS ANMNA QUINTIERI GIANFRANCO SPALLATOGIANCA RL{J
MUGLIA ROSALBINA FERRARI ANGELA K

PELLEGRINC MARI ROSA

ZAVARRONE FRANCESCA

LO FEUDM) ROSALIA

BLANDH VIRGILIO

[ANTORNO CLORA

FULLONE MICHELE

MAROTTA ROSETTA

CAVALIERE BRUNELLA

PASSARELLI ADELINA

CHIOD ANMA LISA

DIRIGENTE SCOLASTICO
: T't:rrhsa Mancini

| |
i |._\. |\_&.',___, S




